
JOB TUL DAys
2o23

Katalog



ADIENT CZECH REPUBLIC, S.R.O. 01

02

03

04

05

ALSTOM CZECH REPUBLIC, A.S. 

AKKODIS CZ, S.R.O. 

ANTOLIN, S.R.O. 

AKTIVIT, S.R.O. 

OBSAH

B+R AUTOMATIZACE, S.R.O. 06

07

08

09

10

CNC TVAR, S.R.O. 

BENTELER BUSINESS SERVICES CZ, S.R.O. 

CONTINENTAL AUTOMOTIVE CZECH REPUBLIC, S.R.O, 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMAČNÍ SLUŽBA 

CRYTUR, S.R.O. 11

12

13

14

15

DEPRAG CZ, A.S. 

ČEZ, A.S. 

DGS DRUCKGUSS SYSTEME, S.R.O. 

DB SCHENKER, S.R.O. 

DIGADES, GMBH 16

17

18

19

20

FAURECIA EMISSIONS CONTROL TECHNOLOGIES, MLADÁ BOLESLAV S.R.O.

DIGITEQ AUTOMOTIVE, S.R.O. 

FERROTHERM, S.R.O. 

EMERGE, A.S. 

FESTOOL, S.R.O. 21

22

23

ICZ, A.S. 

INISOFT, S.R.O. 



JABLOTRON ALARMS, S.R.O. 24

25

26

27

28

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, V.O.S.

KAMAX, S.R.O. 

KNORR-BREMSE SYSTÉMY PRO UŽITKOVÁ VOZIDLA ČR, S.R.O.

KAUTEX TEXTRON BOHEMIA, S.R.O. 

KNORR-BREMSE SERVICES EUROPE, S.R.O. 29

30

31

32

33

KSM CASTINGS CZ, S.R.O. 

KOMERČNÍ BANKA, A.S. 

MAGNA EXTERIORS (BOHEMIA), S.R.O. 

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S., VIENNA INSURANCE GROUP 

MALFINI, A.S. 34

35

36

37

38

OBLASTNÍ NEMOCNICE TRUTNOV, A.S.

MICRONOVA,S.R.O. 

PARKER HANNIFIN, S.R.O.

MMN, A.S.

PRECIOSA, A. S. 39

40

41

42

43

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

TANGANICA (TGNCA S.R.O.)

ŠKODA AUTO, A.S. 

SINGING ROCK, S.R.O.

T-MOBILE CZECH REPUBLIC, A.S. 44

45

46

TRISTONE FLOWTECH SHARED SERVICES CENTER CZECH REPUBLIC, S.R.O. 

TÜV SÜD CZECH, S.R.O.



UCT FLUID DELIVERY SOLUTIONS, S.R.O. 47

48

49

50ZF AUTOMOTIVE CZECH, S.R.O. 

UNIQA MANAGEMENT SERVICES, S.R.O. 

VÚTS, A.S. 



KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme absolventy a studenty s technickým zaměřením, především v oblasti výroby, kvality a logistiky.
Studentům nabízíme možnost zpracování témat pro bakalářskou a diplomovou práci nebo brigádu při studiu.
Obsazujeme administrativní i technické pozice napříč celou firmou. Volná pracovní místa můžete sledovat na
webu: https://adient.jobs.cz/volna-mista.cz

Ochota učit se a pracovat v prostředí dynamických změn. 
Schopnost přinášet individuální návrhy řešení, ale i zapojení se do týmové práce. 
Nadšení a pozitivní přístup. 
Komunikativní a organizační schopnosti. 
Znalost jazyka (angličtina, němčina) je výhodou pro spolupráci v rámci celé nadnárodní skupiny Adient.
Znalost práce na PC - MS Office/ Excel, Outlook, databázové vyhledávání. 

Prostor pro vymýšlení vlastních řešení. 
Profesní růst. 
Růst odměn. 
Vedení zkušeným leaderem. 
Neformální atmosféru, přátele, nová krásná kancelář. 
Možnost stipendijního programu.

KDO JSME

ADIENT CZECH REPUBLIC S.R.O. 
Kontakt: Dubická 1800/54, 470 01 Česká Lípa
Veronika Kosová, e-mail: veronika.kosova@adient.com 
Odkaz na web: www.adient.com

Adient Mladá Boleslav je více jak dvacet let významným dodavatelem autosedaček pro Automotive. Začali jsme
stavět sedačky v 90. letech pro jeden typ vozu se stovkou zaměstnanců a postupně jsme se rozrostli na tři
výrobní závody. Nyní stavíme sedačky pro 2 modely vozů s více jak 600 zaměstnanci, z nichž někteří jsou 
s námi od samého počátku. Najdete nás v Industriálním Parku UNO Bezděčín.

1

http://www.adient.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vývojáře, konstruktéry, programátory, výpočtáře (FEM), system test engineer.

Minimálně SŠ vzdělání technického směru (ideálně IT, elektro, strojírenství). 
Samostatný a proaktivní přístup k řešení problémů.
Dobré komunikační schopnosti, samostatnost, cit pro organizaci a plánování. 
Znalost AJ/NJ na minimální úrovni B1 Pak už stačí jen chuť a ochota učit se nové věci.

Flexibilní pracovní doba (zkrácené pevné jádro pracovní doby v pátek 9.30 - 13:00).
Home office 
5 týdnů dovolené.
Firmou hrazená školení rozšiřující Vaši specializaci a softskills (online nebo v kanceláři). 
Volba druhu pracovního úvazku: HPP nebo i na IČO.
Stabilní zázemí velké nadnárodní společnosti.
Benefity: stravenky, cafeterie, multisportka.
Tým skvělých lidí a možnost učit se od zkušených odborníků.
Zajímavé různorodé projekty Práce s moderními technologiemi.

KDO JSME

AKKODIS CZ, S.R.O.
Kontakt: Daimlerova 1161,  301 00 Plzeň 
Radka Kožíšková, e-mail: radka.koziskova@akkodis.com
Odkaz na web: www.akkodis.jobs.cz

Když se výrobci automobilů, letadel nebo jiné techniky potřebují poradit, jdou za námi.  Naši inženýři 
a konstruktéři vymýšlí technologie budoucnosti. Vytváříme nástroje, systémy a součástky, se kterými se
můžete setkat ve svém okolí již nyní nebo v příštích letech.  Když si ostatní nevědí rady, my nabízíme řešení.  
Specializujeme se především na vývoj, testování a zavádění výroby moderních dopravních prostředků,
pohonných agregátů a převodovek, řídicích systémů i softwarových řešení. Službami našich konzultantů 
a expertů flexibilně pokrýváme požadavky velkých průmyslových společností i středních a menších firem, které
vlastní technický vývoj nemají.  V současné době zaměstnáváme více než 500 kmenových zaměstnanců.
Spolupracujeme s předními technickými vysokými školami a univerzitami v Česku a mezi studenty jsme známou
a žádanou značkou. Studentům a absolventům poskytujeme stáže, studentské praxe i dlouhodobé brigády 
a díky tomu vychováváme nové generace talentů.

2

http://www.akkodis.jobs.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Průběh zakázek zajišťují sehrané týmy konstruktérů mechaniky a elektroniky, programátorů, kovoobraběčů 
a montérů, kteří se podílejí na kompletní realizaci zakázky počínaje návrhem a konstrukcí strojů přes výrobu
dílů, montáž skupin a celků až po tvorbu řídícího programu, uvedení stroje do provozu u zákazníka a následný
servis. Uchazeče na tyto pozice hledáme nejčastěji.

Uchazeče s technickým vzděláním
Znalost AJ 
Nadšence pro automatizaci, robotizaci, s neustálým zájmem o sebevzdělání.

Nabízíme perspektivu dlouholetého zaměstnání ve stabilní a úspěšné české firmě v Novém Boru.
Příjemný kolektiv v zázemí rodinné firmy a možnost pracovat s nejmodernějšími technologiemi. 
Profesní rozvoj

KDO JSME

AKTIVIT, S.R.O.
Kontakt: B. Egermanna 245,  473 01 Nový Bor
Veronika Volková, e-mail: veronika.volkova@aktivit.cz
Odkaz na web: www.aktivit.cz

Novoborská strojírenská firma Aktivit, spol. s r.o. 30 let úspěšně projektuje, konstruuje, vyrábí a  dodává vysoce
sofistikované produkty šité na míru zákazníkům zejména v automobilovém průmyslu. Výrobní program firmy
tvoří montážní linky a montážní stanice, kontrolní stanice - testery, portálové zakladače obrobků do obráběcích
strojů, automatické mycí stroje, manipulátory a speciální jednoúčelové stroje. Samozřejmostí je také komplexní
řešení automatizace celých výrobních linek.Aktivit je stálým dodavatelem nadnárodních společností.
Nejúspěšnějšími výrobky jsou montážní linky a stanice, testery, portálové zakladače a prací stroje. Našimi
zákazníky jsou hlavně automobilky a dodavatelé komponentů pro výrobu automobilů se sídlem v zemích
Evropské unie.

3

http://www.aktivit.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Technolog, Technolog senior, Technolog povrchových úprav, Industrial quality technik - 3D měření

Vzdělání - strojírenské, mechatronika
Znalost anglického jazyka.

Nové technologie 
Tým odborníků 
Zázemí mezinárodní společnosti
Využití anglického jazyka atd.

KDO JSME

ZÁVOD ALSTOM ČESKÁ LÍPA
Kontakt: Svatopluka Čecha 1205/12, Česká Lípa
HR Business partner Kateřina Plchová, e-mail: katerina.plchova@alstomgroup.com
Odkaz na web: www.doalstomu.cz

Společnost Alstom se sídlem ve Francii a zastoupením v 70 zemích zaměstnává více než 74 000 lidí. Alstom
sází na nízkouhlíkovou budoucnost, vyvíjí a prodává řešení, která poskytují udržitelné základy pro budoucnost
dopravy. Od vysokorychlostních vlaků, metra, jednokolejek, tramvají až po systémy na klíč, služby,
infrastrukturu, signalizaci a digitální mobilitu. 150 000 vozidel v komerčním provozu po celém světě potvrzuje
osvědčené odborné znalosti společnosti v oblasti projektového řízení, inovací, designu a technologie.

Výrobní závod Alstom v České Lípě je druhým největším závodem v železničním průmyslu v České republice 
a současně jedním z největších a nejvýznamnějších závodů společnosti Alstom v středoevropském klastru.
Průmyslová výroba zde probíhá od roku 1918 a aktuálně je zde zaměstnáno více jak 1100 lidí, čímž se závod řadí
mezi největší zaměstnavatele v Libereckém kraji. Specializuje se na svařování komponentů pro příměstské 
i regionální vlaky, dvoupodlažní vozy, lehká kolejová vozidla nebo tramvaje a metro. Vedle toho se pyšní
certifikovanou zkušební laboratoří, svářečskou školou nebo moderní lakovnou.

4

mailto:katerina.plchova@alstomgroup.com
http://www.doalstomu.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Process engineer, product engineer, Commodity Buyer

Technické znalosti
Logické smýšlení
Týmový přístup

Velmi moderní zázemí kanceláří a příjemné benefity

KDO JSME

ANTOLIN, A.S. 
Kontakt: Pálkova 1416/2, Liberec 460 01
Marcela Picková, e-mail: marcela.pickova@antolin.com
Odkaz na web: www.antolin.com

ANTOLIN je světovým hráčem působícím ve 25 zemích s více než 28.000 zaměstnanců pro INTERIÉROVÉ DÍLY
– přístrojové desky, výplně dveří a sloupky, stropní panely

5

http://www.antolin.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Aplikační inženýry

VŠ technického směru  
Znalost programování
Schopnost práce v týmu 
Flexibilita, samostatnost
Znalost alespoň jednoho cizího jazyka (angličtina/němčina)

Mladý kolektiv 
5 týdnů dovolené + 3 sick days (po jednom roce)
Firemní telefon a notebook
Příspěvek na stravu
Jazykové a vzdělávací kurzy
Firemní sportovní a společenské akce
Káva a čaj na pracovišti
Odpovídající platové ohodnocení
Flexibilní pracovní doba

KDO JSME

B+R AUTOMATIZACE, S.R.O. 
Kontakt: Stránského 39, 616 00 Brno
Jana Otevřelová, e-mail: jana.otevrelova@br-automation.com
Odkaz na web: www.br-automation.com/cs/

B&R Industrial Automation GmbH je výrobcem automatizační techniky a globálním centrem ABB pro
automatizaci strojů a továren. Společnost B&R byla založena v roce 1979 Erwinem Berneckerem a Josefem
Rainerem a sídlí v Eggelsbergu v Horním Rakousku. B&R je předním světovým poskytovatelem řešení v oblasti
automatizace strojů a továren a je součástí divize ABB Robotics & Discrete Automation. Neustálé inovace a silné
partnerství jsou charakteristickými znaky společnosti B&R již více než 40 let.

6

http://www.br-automation.com/cs/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Process Engineers, Process Designers, Project Engineer, Technical Documentation Specialist, Cost Estimators,
Sales Specialist, Program Buyers, Quality Engineers

Komunikativní znalost německého nebo anglického jazyka
Precizní přístup k práci
Smysl pro detail, tvůrčí práci s jasnou technickou orientací 
Samostatnost, spolehlivost 
Schopnost pracovat v týmu (komunikace s odděleními napříč celou společností)

spolupráci během studia, ať už formou praxe, brigády nebo stálého zaměstnání, 
pomoc při tvorbě bakalářských či diplomových prací, 
moderní kancelář přímo v centru Liberce
služební mobilní telefon a notebook
sodobar a káva na pracovišti zdarma, 
Home office (možnost občasné práce z domova), 
elektronická stravenka Sodexo v hodnotě 180 Kč (99 Kč příspěvek zaměstnavatele, 81 Kč se strhává ze
mzdy)
Multi Sport, příspěvek do cafeterie, příspěvek na jazykové vzdělávání, sick days
Zaměstnanecké akce (dny otevřených dveří, dny pro rodinu...) a sportovní akce (do práce na kole, Epic,
sportovní hry)

KDO JSME

BENTELER BUSINESS SERVICES CZ, S.R.O. 
Kontakt: Budischowského 1072, Borovina, 674 01 Třebíč
Michaela Vraná, e-mail: michaela.vrana@benteler.com
Odkaz na web: https://career.benteler.cz/

Ve společnosti BENTELER zvládneme cokoliv. Vyvíjíme řešení, která mají smysl. Toho jsme schopni dosáhnout
zejména díky našim 23 000 zaměstnanců. Společně jsme rodina nadšených profesionálů, a to už od roku 1876.
Proto také víme, že rodina a přátelé jsou v životě nejdůležitější. Najít si v práci přátele a cítit se tam jako doma
je ve společnosti BENTELER na denním pořádku.

7

https://career.benteler.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vývojáře aplikací, architekty v IT, testery, systémové a bezpečnostní administrátory, techniky EZS, EKV, PTV a
EPS. Vítáme znalosti z oblasti ekonomie, mezinárodních vztahů, politologie i práva 

Ochota a zájem dále se vzdělávat nejen v oblasti IT
Samostatnost
Aktivní přístup k práci 

Jsme jedinečnou organizací ve státním sektoru, nabízíme práci ve stabilní společnosti s vysokým renomé,
nabízíme možnost obohatit si životopis o praxi kterou jinde nezískáte. Práce u nás má svá specifika, tomu je
věnováno i náročné výběrové řízení. 
Možnost osobního a profesního rozvoje.  

KDO JSME

BEZPEČNOSTNÍ INFORMAČNÍ SLUŽBA 
Kontakt: Praha - Stodůlky 
Josef Králík, e-mail: personal@bis.cz
Odkaz na web: www.bis.cz

Bezpečnostní informační služba je kontrarozvědnou zpravodajskou službou s působností na území České
republiky. Naším posláním je chránit občany a naši krásnou zemi před nejrůznějšími hrozbami od terorismu až
po špionáž cizích států. Shromažďujeme a vyhodnocujeme informace o rizicích ohrožujících bezpečnost,
demokracii a svobodu.

8

http://www.bis.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme absolventy fakulty strojní pro další rozvoj výrobních procesů, implementaci nejnovějších technologií a
kontinuální zlepšování využití současných technologií. Stejně tak hledáme absolventy ekonomické fakulty do
obchodního a projektového týmu pro jednání s našimi zejména zahraničními zákazníky. 

Oceníme ty, co mají inovativního ducha a chuť na sobě pracovat. 
Předností je preciznost pro dotažení zadaných projektů do úspěšného konce. 

Stanete se součástí mladého, profesionálního kolektivu. 
Zaškolíte se v oblasti obrábění rotorů do vodních elektráren a vedení ropy a plynu. 
Zajistíme, abyste pochopili procesy výroby a kvality a interních systémů, abyste byli co nejdříve přínosem
pro celou firmu. 

KDO JSME

CNC TVAR, S.R.O. 
Kontakt: Kateřinská 235, 463 03 Stráž nad Nisou
Jakub Hojdar, e-mail: j.hojdar@cnctvar.cz
Odkaz na web: www.cnctvar.cz

Společnost CNC TVAR je jedničkou na poli přesného CNC obrábění. Už patnáct let je společnost CNC TVAR
stabilní rodinnou firmou a lídrem v oblasti pětiosého obrábění rotorů do vodních elektráren, ropovodů 
a plynovodů a v neposlední řadě forem pro výrobu nejrůznějších plastových dílů. Velká část našeho úspěchu
vychází z talentu našich kolegů. Proto hledáme další zaměstnance, kteří nám pomohou naplňovat naší vizi
udržitelnější energetiky. 

9

http://www.cnctvar.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme posily do našich týmů techniků “průmyslu 4.0”, ale také v oblasti administrativy a ekonomie. Studentky
a studenty min. 2. ročníků, kteří se chtějí něco naučit a získat praxi již v průběhu studia v rámci našeho trainee
programu.

Zájem učit se nové věci. 
Znalosti ve svém oboru
Komunikativní angličtinu.

Širokou škálu zkušeností nejen v technickém oboru, díky modernímu výrobnímu zařízení. 
Komunikaci s kolegy a partnery na mezinárodní úrovni. 
Spolupráci formou DPČ na jeden rok s možností prodloužení.

KDO JSME

CONTINENTAL AUTOMOTIVE CZECH REPUBLIC,S.R.O.

Kontakt: Hradecká 1092, 506 01  Jičín
e-mail: jobs.jicin@continental-corporation.com
Odkaz na web: www.continental.com/cs-cz/

Continental je dodavatelem průkopnických technologií a chytrých řešení pro svět v pohybu už více než 150 let.
Důkazem je široké portfolio produktů pro automobilový průmysl. Působí v 57 zemích světa a zaměstnává téměř
200 000 lidí. V sedmi českých lokalitách v Adršpachu, Brandýse n.L., Frenštátě p.R., Horšovském Týnu, Jičíně,
Otrokovicích a Ostravě pracuje přes 11 000 kolegů a lokální výroba je velmi rozmanitá: od pneu až po
automobilovou elektroniku a brzdové, ostřikovací a sedadlové systémy.

1O

http://www.continental.com/cs-cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Uplatnění u nás najdou studenti a studentky Fakulty strojní a Fakulty mechatroniky, ovšem i studující z ostatních
fakult si u nás mohou přijít na své. Hledáme budoucí technology či technoložky, vývojové pracovníky i
pracovnice, nebo také osoby, které se zapojí do výrobního procesu. 

Dokončené studium se zaměřením, které odpovídá našim požadavkům v rámci aktuálních volných
pracovních míst
Zodpovědností, precizností a samostatností s "tahem na branku"
Zájmem o vědu, výzkum, technologie či výrobní procesy
Anglickým jazykem minimálně na komunikativní úrovni 

Odborné stáže/praxe, brigády 
Spolupráci na bakalářských/diplomových/dizertačních pracích. 
Atraktivní zaměstnání a pestrou nabídku benefitů k tomu
Nadstandardně technologicky vybavená 

KDO JSME

CRYTUR, S.R.O.  
Kontakt: Na Lukách 2283, 511 01 Turnov
Lukáš Jakubec, e-mail: lukas.jakubec@crytur.cz
Odkaz na web: www.crytur.cz

CRYTUR je Firmou roku 2023 v Libereckém kraji, přední světovou a českou společností z Turnova zabývající se
nejen výrobou i opracováním syntetických krystalů, ale i dodáváním ucelených technických řešení pro vyspělé
průmyslové a vědecké aplikace s vysokou mírou spolupráce ve výzkumu a vývoji. Její produkce nachází
uplatnění ve zdravotnictví, polovodičové výrobě nebo i v částicové fyzice, a aktivně spolupracuje nejen 
s partnery po celém světě, ale i s mezinárodními institucemi jako je CERN či ESA.

11

http://www.crytur.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Nabídku volných pozic nejdete na kariérním portálu Skupiny ČEZ www.kdejinde.cz

Díky pestrému portfoliu aktivit nabízíme široké spektrum pracovních míst napříč nejrůznějšími obory. 
Jsme stabilní zaměstnavatel v dynamicky se měnícím oboru a pomůžeme vám kariérně růst. 

Studuješ nebo jsi čerstvě po škole? Mrkni na naše studentské programy, stáže a absolventské pozice. Kariéra
začíná správným rozhodnutím. 

KDO JSME

ČEZ,A.S.
Kontakt: Duhová 425/1, Praha 4
Martin Klacián, e-mail: martin.klacian@cez.cz
Odkaz na web: www.kdejinde.cz

ČEZ je jednou z největších společností v České republice a jednou z předních evropských energetických
skupin, která působí v západní a střední Evropě. Skupina ČEZ se zavázala jít příkladem a dosáhnout toho, aby
byl energetický sektor udržitelný, ekologičtější a šetrnější k naší planetě. Pro ČEZ je prioritou větší rozmanitost,
užší spolupráce s komunitami a co nejvstřícnější přístup k zákazníkům, kterým nabízí ta nejlepší technologická 
a energeticky úsporná řešení.

12

http://www.kdejinde.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Zasilatele a specialisty přeprav, marketingové specialisty, kolegy do logistických skladů

Uchazeče se zájmem o oblast logistiky a dopravy
Loajalitu k zaměstnavateli
Znalost anglického jazyka
Praktickou zkušenost s MS Office 365
Zájem dále se rozvíjet

Moderní prostředí
Podporu od zkušených kolegů
Širokou nabídku v oblasti vzdělávání a dalších benefitů
Časovou flexibilitu a možnost práce na HO
Profesní růst

KDO JSME

DB SCHENKER, S.R.O. 
Kontakt: K Vypichu 731, 252 16 Nučice
Markéta Vodičková, e-mail: marketa.vodickova@dbschenker.com
Odkaz na web: www.dbschenker.com/cz-cs

DB Schenker je přední světová logistická společnost.  Byli jsme u začátků logistiky a dodnes jsme specialisty  
na mezinárodní přepravy, skladování a distribuci zboží.  Přepravíme vše, od špendlíků po lokomotivu. Naše
společnost je pro každého zaměstnance jedinečnou  příležitostí k seberealizaci, profesnímu i osobnímu růstu.  
Nejsme neosobní korporace, ale tým, který se vzájemně  podporuje a radí si. Myslíme na zdraví svých
zaměstnanců  a počítáme do něj i zdravou soutěživost.  Práce v logistice je pestrá a nabízí uplatnění
rozmanitým  talentům, určující není vzdělání, ale chuť se něco naučit. 

13

http://www.dbschenker.com/cz-cs


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Elektroinženýry, informatiky a mechatroniky - vývoj širokého portfolia vlastních elektronických zařízení,
automatizačních a šroubovacích systémů vč. podpůrných SW řešení a offline simulací. 
Strojní inženýry - vývoj a konstrukce projektů v automatizaci a šroubovací technice, robotických pracovišť a
efektorů, vývoj pneumatického nářadí a pneumatických pohonů, systémová integrace. 

Chuť nebýt anonymní tváří v davu, ale ochotu nést zodpovědnost i ovoce ze samotné práce
Flexibilitu
Komunikativnost
Jazykové schopnosti

Možnost uplatnění a seberealizace v rámci silné mezinárodní skupiny DEPRAG. 
Motivující finanční ohodnocení odpovídající náročnosti pozice. 
Ojedinělou možnost účastnit se zrodu nového výrobku.
Další vzdělávání a osobní rozvoj odborných a jazykových schopností. 
Týmová práce v mladém kolektivu. 
Příjemné pracovní prostředí se silnou firemní kulturou. 
Sociální program. 

KDO JSME

DEPRAG CZ, A.S. 
Kontakt: T. G. Masaryka 113, 507 81 Lázně Bělohrad
Eva Nekovaříková, e-mail: e.nekovarikova@deprag.cz
Odkaz na web: www.deprag.cz/

DEPRAG CZ a.s. je mezinárodní společnost s vlastním autonomním vývojem, výrobou, laboratořemi, i servisem 
v oblastech automatizace, robotických nástrojů a zařízení, pneumatického nářadí a šroubovacích systémů.
Sídlíme ve vlastním vývojovém centru na Jičínsku.   Jsme světový lídr v oblasti průmyslové automatizace,
šroubovací techniky, pneumatických motorů a inteligentního nářadí.   Máme výrobní závody v Německu
(Amberg), České republice (Lázně Bělohrad) a v Číně (Suzhou), obchodní zastoupení po celém světě.

14

http://www.deprag.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Programátory CNC, technology TPV, technology slévárenství, konstruktéry, lean managery, techniky
zákaznické kvality, IT administrátory 

Zájem o obor
Chuť poznávat nové věci
Znalost cizího jazyka (AJ/NJ)

Skvělý, přátelský kolektiv 
Nejmodernější technologie
Stabilní zázemí nadnárodní společnosti
Zajímavé finanční ohodnocení 
Možnost kariérního růstu

KDO JSME

DGS DRUCKGUSS SYSTEME, S.R.O. 
Kontakt: Volgogradská 205, 460 10 Liberec
Eliška Pikorová, e-mail: e.pikorova@dgs-druckguss.com
Odkaz na web: www.ferova-nabidka.cz

Jsme DGS Druckguss Systeme, s.r.o., dceřiná společnost švýcarské firmy s více než 70letou historií. Vyrábíme
odlitky z lehkých slitin zejména pro automobilový průmysl. V DGS věříme v naše zaměstnance. Pomáháme jim
rozvíjet jejich schopnosti a za tím účelem vytváříme stabilní pracovní prostředí. To neznamená, že je to u nás
brnkačka. Vyžadujeme preciznost i nasazení, nabízíme za něj ovšem příjemné pracovní podmínky, férovou
odměnu i zajímavý bonusový program. Rozšiřte řady našich spokojených zaměstnanců a pojďte pracovat do
našeho moderního závodu ve Frýdlantu nebo do Liberce – volba je na vás.

15

http://www.ferova-nabidka.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Informatik, procesní inženýr, softwarový inženýr

Analytické myšlení 
Spolehlivost
Samostatnost v práci

Dobré platové podmínky
Přijemné a moderní pracovní prostředí
Bonusový program
Flexibilní pracovní doba

KDO JSME

DIGADES, GMBH 
Kontakt: Zittau, SRN
Ing. Daniela Petroušková, e-mail: dpetrouskova@digades.de
Odkaz na web: www.digades.de; www.tilsberk.com

Jsme DGS Druckguss Systeme, s.r.o., dceřiná společnost švýcarské firmy s více než 70letou historií. Vyrábíme
odlitky z lehkých slitin zejména pro automobilový průmysl. V DGS věříme v naše zaměstnance. Pomáháme jim
rozvíjet jejich schopnosti a za tím účelem vytváříme stabilní pracovní prostředí. To neznamená, že je to u nás
brnkačka. Vyžadujeme preciznost i nasazení, nabízíme za něj ovšem příjemné pracovní podmínky, férovou
odměnu i zajímavý bonusový program. Rozšiřte řady našich spokojených zaměstnanců a pojďte pracovat do
našeho moderního závodu ve Frýdlantu nebo do Liberce – volba je na vás.

16

http://www.digades.de/
https://www.tilsberk.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Studenta/absolventa s technickým zaměřením

Zájem o nové technologie
Týmový duch
Znalost cizích jazyků AJ/NJ
Chuť podílet se na tvorbě budoucnosti automobilového průmyslu

Snížený pracovní úvazek
Pružná pracovní doba
Příspěvek na stravování
Systém cafeterie, multisport karta, 
Příspěvek na penzijní připojištění,
Firemní akce, jazykové kurzy na pracovišti, 
Práci na zajímavých projektech

KDO JSME

DIGITEQ AUTOMOTIVE, S.R.O.  
Kontakt: Novodvorská 994/138, Praha 142 00
IKateřina Snížková, e-mail: katerina.snizkova@digiteqautomotive.com
Odkaz na web: https://www.digiteqautomotive.com/cs

Již od roku 2021 vyvíjíme a testujeme elektronické a softwarové systémy do aut. Jsme dceřinou společností
Škoda Auto a CARIAD a 100% tak patříme do koncernu Volkswagen.   V Digiteq Automotive navrhujeme,
vyvíjíme a nasazujeme komplexní elektronické systémy, které umožňují bezpečnější a pohodlnější jízdu.
Například učíme auta provádět vybrané činnosti autonomně nebo zajišťujeme, aby auta "mluvila" nejen spolu,
ale také s vámi a se svým okolím.  Naší mateřskou společností je Škoda Auto a CARIAD a jsme tak součástí
koncernu Volkswagen. To nám umožňuje podílet se na projektech pro několik koncernových značek. 

17

https://www.digiteqautomotive.com/cs


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Studenty i absolventy fakult strojní, ekonomické, mechatroniky, informatiky a mezioborových studií 

Samostatný a aktivní přístup
Zodpovědnost a spolehlivost
Ochota učit se novým věcem
Snaha o inovace
Touha po seberozvoji

Zázemí ryze české  rodinné společnosti s dlouholetou tradicí a stabilním zázemím
Práci s moderními technologiemi (robotizace, automatizace, digitalizace)
Individuální přístup ke každému
Profesní a osobnostní rozvoj

KDO JSME

EMERGE, A.S. 
Kontakt: Tyršova 1075, 294 01 Bakov nad Jizerou
Michaela Hozdeková, e-mail: michaela.hozdekova@emerge.cz
Odkaz na web: www.emerge-kariera.cz

EMERGE, a.s. je ryze česká společnost, založená v roce 1991 a již více než 30 let působí na trhu v oblasti
produkce automotive výrobků a poskytování služeb v oblasti logistiky. Naším nejvýznamnějším zákazníkem je
ŠKODA AUTO a.s., pro kterého jsme, z pozice TIER1, základním článkem v jeho dodavatelském řetězci.
Podstatnou součástí společnosti je samostatná divize zaměstnávající osoby s omezenou zdravotní způsobilostí
a zpracovávající zakázky i mimo automobilový průmysl. Tím plníme jak sociální úlohu, tak přinášíme velkou
výhodu pro naše zákazníky. V současné době zaměstnáváme více než 800 zaměstnanců.  Naše provozy
najdete v několika městech po celé České republice. 

18

http://www.emerge-kariera.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme kandidáty z technických oborů, nicméně u nás najdete i pozice ekonomické, či humanitní. 

Flexibilní, technicky zaměřené obory, 

Našim studentům nabízíme benefity stejné jako pro naše HPP kolegy. Zároveň jim vyváříme program přesně
na míru podle jejich možností a požadavků. Po zaučení na pozici a prokázání samostatnosti i pro studentské
pozice lze využívat HO. 

KDO JSME

FAURECIA EMISSIONS CONTROL TECHNOLOGIES,

Kontakt: Bezděčín 125, 293 01 Mladá Boleslav
Nikola Přibylová, e-mail: nikola.pribylova@forvia.com
Odkaz na web: www.faurecia-cz.cz

Jsme společnost FORVIA sedmý největší dodavatel do automobilového průmyslu na světě. FORVIA Faurecia se
dělí na tři produktové divize a to FAS divize sedaček, FIS divize interiérů a FCM divize výfukových systémů. 
V České republice máme 7 závodů a z toho tři se náchází v Mladé Boleslavi. Studentům nabízíme programy
Working Student a Trainee, které jsou uchazečům vytvořené individuáleně na míru. Zároveň jakožto
francouzská společnost se podílíme na programu VIE, který umožňuje absolventům vycestovat do kterékoli naší
pobočky na světě ať už v Americe, Asii nebo Evropě. 

19

MLADÁ BOLESAV S.R.O. 

http://www.faurecia-cz.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

PLC programátory, Robotiky, Elektroniky

zájem , časobou flexibilitu a zápal pro nové projekty

Zázemí ryze české  rodinné společnosti s dlouholetou tradicí a stabilním zázemím
Práci s moderními technologiemi (robotizace, automatizace, digitalizace)
Individuální přístup ke každému
Profesní a osobnostní rozvoj

KDO JSME

FERROTHERM, S.R.O. 
Kontakt: Mladá Boleslav
Tvrzník Tomáš, e-mail: tvrznik@ferrotherm.cz
Odkaz na web: www.ferrotherm.cz

Společnost FERROTHERM s.r.o. působí na českém trhu od roku 1993. Od založení jsou její aktivity zaměřeny na
oblast průmyslové automatizace, především na výrobu jednoúčelových strojů a montážních linek. Zároveň
společnost FERROTHERM s.r.o. je výhradním zástupcem šroubovací a utahovací techniky APEX TOOLS pro ČR.

2O

http://www.ferrotherm.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Chceš být i Ty součástí rodinné firmy, jejíž výrobky se prodávají na světových trzích? Pokud ano, přidej se k
nám! Hledáme šikovné a pracovité lidi s technickým myšlením a smyslem pro pečlivost a pořádek do oddělení
konstrukce a vývoje, technologie, výroby, řízení jakosti a zkušebny výrobků.  

Pokud máš pozitivní přístup, nadšení a zájem získat zkušenosti ve výrobní firmě, pak jsi na správném místě a
hledáme právě Tebe. U nás dostaneš jedinečnou příležitost uplatnit své nabyté znalosti. Staň se členem našeho
týmu a my Tě provedeme světem výroby špičkového elektrického ručního nářadí.

Při studiu Ti můžeme nabídnout vedení závěrečných prací, praktikantské pozice nebo brigádu. 
Končíš studium? Využij příležitost v podobě talentového programu se zahraniční stáží nebo si vyber
některou z našich absolventských pozic.

KDO JSME

FESTOOL, S.R.O. 
Kontakt: Chelčického 1932, 470 37 Česká Lípa
Monika Trhlíková, e-mail: monika.trhlikova@festool.com
Odkaz na web: https://www.festool-kariera.cz/

Jsme Festool, rodinný podnik, vynálezci a kutilové z vášně. Téměř 100 let trvá naše vášeň pro vysoce kvalitní
elektrické ruční nářadí. Tuto vášeň sdílíme se svými uživateli a příznivci: naše nářadí ulehčuje práci
profesionálním řemeslníkům a pomáhá jim rychle dosahovat perfektního výsledku. Myslíme přitom vždy
systémově a co je důležité, vždy důsledně do všech detailů. Pro naše inovační schopnosti hovoří více než 350
patentů a více než 80 ocenění za výrobky a společnost. Jako tradiční rodinný podnik dbáme na podnikovou
kulturu, která se zaměřuje na regionální zakotvení, vysokou náročnost, trvalou úspěšnost, respekt k
zaměstnancům a pocit sebevědomí v podnikání. Každý z našich 3000 zaměstnanců je součástí rodiny Festool.

21

https://www.festool-kariera.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme ty, pro které zkušenost a praxe není povinnost, ale chtějí na sobě pracovat, něco se naučit a mají rádi
výzvy. Nejčastěji otevíráme tyto pozice: 
Programátor, Vývojář (JAVA nebo .NET), Projektový manažer, IT Konzultant, Analytik

Chuť učit se, týmovost a zájem.

Setkáte se špičkovými profesionály z oboru a získáte zajímavé zkušenosti na reálných a unikátních
projektech. 
U některých pozic je možná i spolupráce na částečný pracovní úvazek. 
V ICZ Vás čeká přátelské rodinné prostředí postavené na vzájemné důvěře, další rozvoj a odborný růst.
Dále možnost odborných certifikací ve spolupráci s partnery jako Cisco Systems, IBM, Microsoft, Check
Point a další.

KDO JSME

ICZ, A.S. 
Kontakt: Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4
Šárka Tausková, e-mail: sarka.tauskova@i.cz
Odkaz na web: www.iczgroup.com

Skupina ICZ je významným dodavatelem informačních systémů a řešení pro naše zákazníky. Naše řešení
pomáhají téměř ve všech oblastech lidské činnosti – veřejné správě, zdravotnictví, obraně, telekomunikacích,
financích, logistice, průmyslu a službách. Nabízíme služby v podobě konzultací až po dodávky informačních
systémů včetně převzetí sítě do svěřené správy. V našich řešeních pro zákazníka klademe vysoký důraz na
maximální bezpečnost a využíváme nejmodernější technologie. Sídlíme v Praze, ale naše další pobočky najdete
také v Brně, Opavě, Českých Budějovicích, Plzni a Třebíči.

22

http://www.iczgroup.com/


KDO JSME

KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vývoj C# WinForms databázové aplikace IS ENVITA, frameworky a knihovny: především .NET (Core) / Entity Framework,
kromě MS SQL komunikuje naše aplikace s různými API třetích stran, občas bástlení s HW periferiemi: kamery,
průmyslové váhy, platebními terminály, JIRA plná úloh a samozřejmě verzovací systém.

Práce na rozvoji našeho produktu IS ENVITA, analýza zákaznických i legislativních požadavků, návrh technického řešení,
občasná komunikace s uživateli, tvorba analytické a technické dokumentace, podpora a konzultace při implementacích     
a ověřování.

Komunikace se zákazníky – podpora uživatelů, zejména naší aplikace IS ENVITA, instalace a školení našich produktů         
u zákazníků, tvorba uživatelské dokumentace, konzultace s produktovými manažery.

Vývoj v .NET s MS SQL
Jsme fanoušky detektivek! Kde jinde, než při práci na týmovém softwarovém projektu kráčíte po stopách jako detektiv,
abyste odhalili, že pachatelem, a nakonec i obětí, jste většinou vy sami? 
Co tě u nás čeká:

Návrh SW a testování
Zvládneš pochopit požadavky uživatele, navrhnout funkční změny v informačním systému a přeložit je do zadání, a pak
ověřit, že Ti vývojář splnil i to poslední přání? Jednou určitě. Do té doby budeš minimálně parťákem zkušenějším kolegům        
v dolaďování jejich návrhů a testování.
Co tě u nás čeká:

Podpora uživatelů SW
Udržíš si dobrou náladu po celý den i přesto, že odpovídáš už podvacáté na to samé? Víš, jak kreativně vysvětlovat třeba, že:
"je to vlastnost, ne chyba" - osobně, telefonicky, nebo online?
Co tě u nás čeká: 

Předpoklady i pro samostatnou i týmovou práci, analytické myšlení a důkladnost, praxe v podobné roli nějakého projektu je
výhodou, aktivní přístup, který vítáme, zvídavost a chuť se učit - výzkum není denní chleba, ale občas přeci jen řešíme něco
nového.

Uplatnění v přední české softwarové společnosti zabývající se vývojem a implementací software v oblasti životního
prostředí - zejména odpady - ty jsou naše.
Fixní plat s prémiovou složkou, přímé i nepřímé zaměstnanecké benefity (přizpůsobitelná pracovní doba, mobilní telefon,
notebook, stravenkový paušál, MultiSport, pár dnů na zotavenou, rostoucí počet dnů dovolené.
Příležitost profesního růstu,
Práce v přátelském otevřeném kolektivu s důrazem na vzájemnou spolupráci.

INISOFT, S.R.O. 
Kontakt: Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec
Jan Jiří Drahota, e-mail: drahota@inisoft.cz
Odkaz na web: www.inisoft.cz

23

Podílejte se s námi na ochraně životního prostředí prostřednictvím IT technologií. Jsme INISOFT s.r.o., česká
špička vývoje softwarových produktů v oblasti odpadového hospodářství, které používají tisíce uživatelů. 
Je nás už přes 70 a naší výhodou je jedinečnost a potenciál našich produktů, kvalitní odborný tým, skvělé
pracovní podmínky a motivující systém ohodnocení. Do našeho libereckého týmu výroby software hledáme
nové kolegy - dosud neobjevené talenty i odborníky se zkušenostmi.

http://www.inisoft.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Do našich týmů hledáme především technicky zaměřené studenty, kteří mají znalosti v oblasti elektrotechniky 
či IT. Od vývojářů HW, FW, RF po Validátory, Technology či Techniky. Do softwarového vývoje pak hledáme
vývojáře cloudových aplikací (iOS, Android), SW testeráře, Konstruktéry a mnoho dalších. Netechnicky
zaměřené pozice nehledáme až tak často, nicméně pokud studujete obory zaměřené na marketing, obchod 
či finance, tak se nám ozvěte a třeba něco společně vymyslíme. 

Snaha a motivace učit se nové věci; opravdový zájem o studovaný obor (práce na vlastních mimoškolních
aktivitách v oboru); komunikativnost a angažovanost - doptat se, když člověk něčemu nerozumí; zodpovědný
přístup a postoj k práci (dochvilnost, motivace pracovat); schopnost iniciovat rozvoj a přicházet s novými
nápady 

Širokou škálu firemních benefitů (občerstvení v kanceláři, příspěvek na stravování, příspěvek na jazykové
vzdělávání a penzijní připojištění, flexibilní pracovní doba, 5 týdnů dovolené, firemní rekreační zařízení a
unikátní podíl na zisku společnosti).
Možnost realizovat vlastní nápady a netradiční přístupy.
Příjemné, moderní a tvůrčí pracovní prostředí stabilní rodinné společnosti, kterou tvoří fajn parta lidí.
Působení ve společensky odpovědné české společnosti s mezinárodním přesahem

KDO JSME

JABLOTRON ALARMS, S.R.O. 
Kontakt: Pod Skalkou 4567, 466 01 Jablonec nad Nisou
Anna Bobková, e-mail: bobkova@jablotron.cz
Odkaz na web: https://www.jablotron.com/cz/

24

Jsme světovou technologickou firmou s vlastním vývojem i výrobou a tradicí od roku 1990. Nové nápady rychle
měníme na fungující produkty. I proto naše systémy pro zabezpečení a ovládání domácností usnadňují život
milionům lidí po celém světě. Jsem největší společností v holdingu JABLOTRON GROUP a.s., sídlíme v Jablonci
nad Nisou a jsme zaměstnavatelem pro zhruba 160 lidí. Další společnosti ve skupině se zabývají např. vývojem
stanice pro testování elektrolyzérů a palivových článků (Leancat s.r.o.), vývojem mobilních aplikací
(JABLOTRON CLOUD Services s.r.o.), vývojem produktů sloužících k řízení vytápění, chlazení a ventilaci
(JABLOTRON CONTROLS s.r.o.).

https://www.jablotron.com/cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Inženýr štíhlé výroby

Vzdělání technického směru 
Zájem o zlepšování procesů 
Analytické myšlení 
Nadšení pro čísla a data - schopnost jejich interpretace 
Organizační schopnosti 

Stabilní zaměstnání 
Přátelské prostředí 
Rozmanitost činností 
Finanční odměny (13. plat, věrnostní odměny, odměny za doporučení nových kolegů atd.) 
Volnočasové benefity (MultiSport karta, dny zdraví, sportovní pernamentky atd.) 
Odborné vzdělávání, jazykové kurzy 
Společné akce 
A mnoho dalšího

KDO JSME

KAMAX, S.R.O. 
Kontakt: Nudvojovice 1474, 511 01 Turnov
Barbora Koukalová, e-mail: barbora.koukalova@kamax.com 
Odkaz na web: www.kamax.cz 

25

KAMAX spojuje svět. A to doslova. Patříme ke světovým lídrům na trhu s vysokopevnostními spojovacími prvky
v automobilovém průmyslu. Jsme přímým dodavatelem či subdodavatelem téměř všech automobilek 
a směřujeme i mimo tento sektor. Naše výrobní závody a obchodní zastoupení jsou rozmístěny v Evropě,
Severní i Střední Americe, Asii a pracuje v nich přibližně 4 000 zaměstnanců. Vyrábíme vysokopevnostní
šrouby do většiny značek osobních i nákladních automobilů, naše šrouby spojují kola, bezpečnostní pásy,
brzdové a airbagové systémy, motory, aj. V České republice působíme v Turnově, a to již od roku 1992. 
V současné době u nás pracuje ve dvou závodech dohromady 550 zaměstnanců. 

http://www.kamax.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Trainee, Inženýr kvality, projektový inženýr

Znalost cizího jazyka
Komunikační dovednosti

Motivační ohodnocení
Možnost dalšího vzdělávání a rozvoje,
Zajímavé finanční i nefinanční benefity

KDO JSME

KAUTEX TEXTRON BOHEMIA, S.R.O. 
Kontakt: Bakovská 36, Kněžmost  294 02
Barbora Rakoušová, e-mail: barbora.rakousova@kautex.com
Odkaz na web: www.kautex.jobs.cz

Se zhruba 5 000 zaměstnanci ve 14 zemích patříme z hlediska objemu prodejů mezi 100 největších dodavatelů
automobilového průmyslu. Jakožto ověřený a preferovaný partner našich zákazníků vyvíjíme a vyrábíme
inovativní produkty pro inteligentní palivové a ostřikovací systémy pro různé stupně autonomních vozidel.  
Speciální důraz klademe na rozvoj a růst všech našich zaměstnanců, klíčový pilíř naší růstové strategie. 
V České republice působíme již téměř 30 let. Náš závod s cca 500 zaměstnanci se nachází v Kněžmostě
(zhruba 15 km od Mladé Boleslavi v blízkosti dálnice směr Liberec). Vyrábíme palivové nádrže, SCR nádrže
(Selective Catalytic Reduction) - technologie pro snižování emisí a CVS produkty (Clear Vision System) –
nádobky ostřikovačů.

26

http://www.kautex.jobs.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

S nadsázkou říkáme, že jsme jedna firma se stovkou příležitostí. Nabíráme brigádníky na prodejny, asistenty
prodeje, vedoucí oddělení, ekonomy, účetní, personalisty, specialisty na nákup, logistické pozice, specialisty na
zpracování masa, specialisty marketingu, controllingu, financí, specialisty interní komunikace, CSR specialisty
atd.

Oceníme snahu, kreativitu a proaktivitu. 
Excel a jeden jazyk na komunikativní úrovni už je téměr automatická výbava kandidáta. 
K tomu chuť se učit novým věcem a nebát se úkolů, které prokáží vynalézavost a samostatnost
zaměstnance.

Smouvu na dobu neurčitou, možnost kariérního růstu
Občasný home office, parkování zdarma
Benefitní systém Cafeteria, příspěvek na stravování, multisport kartu
Až 27 dní dovolené 
Vánoční balíčky, grilovačky
Příspěvky na důležité životní události

KDO JSME

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, V.O.S.
Kontakt: Bělohorská 2428/203, 169 00, Praha 6
Michaela Čechová, e-mail: michaela.cechova@kaufland.cz
Odkaz na web: https://www.kaufland.cz/

27

Kaufland je lídr na trhu s potravinami. Zakládáme si na rychlosti, kvalitě a vstřícném jednání se zákazníky.
Kromě ČR působíme i v dalších 7 zemích Evropy a stále expandujeme. Někteří již možná ví, že jsme dceřinou
společností skupiny Schwarz. Na českém trhu jsme se poprvé představili v roce 1998, kdy jsme otevřeli
historicky první prodejnu. Nejsme však jen prodejna, máme také dvě logistická centra, vlastní masozávod 
a centrálu se širokou škálou uplatnění.

https://www.kaufland.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme studenty, kteří mají zájem o rozvoj a chtějí nastartovat svoji kariéru již během vysokoškolského studia.

Proaktivní přístup, orientaci na výsledky a schopnost sebemotivace
Schopnost pracovat v týmu – včetně mezinárodního
Dobré komunikativní a organizační dovednosti, samostatnost

Odborné praxe 
Prázdninové i celoroční brigády 
Vedení odborných závěrečných prací 
Trainee program
Pracovní uplatnění po škole

Pro studenty VŠ nabízíme: 

Nastartujte svou kariéru v úspěšné nadnárodní společnosti!

KDO JSME

Kontakt: Svárovská 700, 463 03 Stráž nad Nisou 
Alena Treperová, e-mail: Alena.Treperova@knorr-bremse.com 
Odkaz na web: www.knorr-bremse.cz

KNORR-BREMSE SYSTÉMY PRO UŽITKOVÁ VOZIDLA ČR

Koncernová společnost Knorr-Bremse, s hlavním sídlem v Mnichově, je celosvětově vedoucím výrobcem
brzdicích systémů pro železniční a užitková vozidla. V roli technologického průkopníka působí výrobce Knorr-
Bremse významně v oblasti vývoje, výroby, prodeje a servisních služeb moderních brzdicích systémů, a to již
po dobu více než 110 let.

28

S.R.O.

http://www.knorr-bremse.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáte výzvy a rozvoj? Přidejte se k nám a objevte svůj potenciál. Příležitosti nabízíme na profesionálních 
i juniorských pozicích. Nové zkušenosti je možné získat formou stáže/brigády ve všech odděleních: IT,
Účetnictví, HR, Nepřímém nákupu a Controllingu & Reportingu.

Oceníme Váš skutečný zájem, zodpovědný přístup a samostatnost.
Jazykové znalosti a ochotu se dále rozvíjet.
Komunikační dovednosti, analytické myšlení.

V rámci regionu se jedná o unikání projekt ve společensky odpovědné firmě.
Skvělá možnost profesního růstu v rámci firmy v mezinárodním prostředí.
Podporujeme work-life balance s flexibilní pracovní dobou a možností home-office.
Well-being a ESG jsou pro nás důležité, podporujeme dobrovolnictví

I Vy máte příležitost být s námi!
I korporát může mít otevřenou kulturu a naslouchat svým zaměstnancům!

KDO JSME

Kontakt: nám. Nerudovo 120, Staré Město, 460 01 Liberec
Michaela Horčičková, e-mail: Michaela.Horcickova@knorr-bremse.com 
Odkaz na web: https://business-services.knorr-bremse.com/cs/

KNORR-BREMSE SERVICES EUROPE, S.R.O. 

Knorr-Bremse Services Europe poskytuje vysoce kvalitní administrativní služby v oblasti IT, Účetnictví, HR,
Nepřímého nákupu a Controllingu & Reportingu našim výrobním podnikům v Evropě a centrále v Mnichově.
Již od roku 2017 máme v Liberci největší Centrum sdílených služeb v severočeském regionu se silnou
podporou nejvyššího managementu skupiny Knorr-Bremse. Neustále pracujeme na zlepšování a zefektivnění
procesů. Každý den jsme v kontaktu s našimi partnery, kteří na nás spoléhají.

29

https://business-services.knorr-bremse.com/cs/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Hledáme nadšence, kterým nechybí:  chuť se neustále vzdělávat, zájem propojovat znalosti z více oborů 
a spolupracovat s kolegy i napříč týmy, schopnost dívat se na služby pohledem klienta, pozitivní energie, které
není nikdy dost!
Nabízíme mnoho zajímavých pozic v různých oblastech. Ať jste duší obchodník, kreativec nebo spíše technický
či analytický typ, najdete u nás práci, co vás bude bavit. Seznam aktuálně nabízených pozic naleznete na
kb.jobs.cz, anebo nám napište na volna_mista@kb.cz.

Podporujeme inovace a osobní iniciativu. Nebráníme se „bláznivým“ nebo „nemožným“ nápadům. U nás se
nemusíte bát projevit.

Perspektivní a zajímavou práci v bance, která významně přispívá k růstu celé ekonomiky a (nejen) českých
podniků.
Flexibilní formy úvazků a pružnou pracovní dobu,pPráci v týmu zkušených kolegů
Možnosti profesního růstu a mobility v rámci celé skupiny SG
Příležitost zapojit se do řady charitativních a dobrovolnických aktivit
Zajímavé zaměstnanecké benefity včetně zvýhodněných bankovních produktů
Prostor pro seberealizaci a vaše nápady.

KDO JSME

Kontakt: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407
Aleš Foltýnek, e-mail: ales_foltynek@kb.cz
Odkaz na web: www.knorr-bremse.cz

KOMERČNÍ BANKA, A.S. 

Jsme mateřskou společností Skupiny KB a součástí mezinárodní skupiny Société Générale. Patříme mezi přední
bankovní instituce v České republice a také ve střední a východní Evropě.  Nabízíme služby retailového,
podnikového a investičního bankovnictví. Nejsme už pouze bankovním domem, naopak jsme technologickou
firmou spolupracující s fintechy a start-upy, fungující dle principů Agile a DevOps a nabízející zajímavé pracovní
uplatnění v IT a byznysových týmech.  Fandíme inovacím a modernímu způsobu práce. I proto jsme se pustili 
do historicky největší proměny Komerčky v novou digitální banku. Ta představuje jak technologickou
transformaci, tak i změnu kulturního a pracovního prostředí KB.  Zavádíme agilní způsob práce a také koncept
Smart Office, který mimo jiné zahrnuje možnost práce na dálku a podporu work-life balance.

3O

http://www.knorr-bremse.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Do našeho týmu hledáme po celé republice nové kolegy, od IT specialistů, obchodníků, právníků i ekonomů,
kteří mají chuť se vzdělávat, profesně růst a své schopnosti a znalosti neustále rozvíjet v týmech opravdových
profesionálů.

Na každou pracovní pozici máme různé, specifické požadavky. 
Stejně důležité, jako vyhovět odborným požadavkům, je souznít s našimi firemními hodnotami.
Nemusíte mít praxi, ani být expert, oceníme zejména nadšení a chuť pracovat v našem oboru.

Zajímavé příležitosti pro rozvoj kariéry
Work-life balance (32 dnů volna v roce, flexibilní pracovní dobu, možnost využití práce na dálku)
Dotovanou kartu MultiSport, stravenky a v rámci bonusového programu Cafeterie ročně 12.000,- Kč
Vzdělávací kurzy a školení
Zaměstnanecký mobilní tarif, pracovní telefon a notebook je samozřejmostí
Příspěvky na životní/penzijní připojištění
Slevy na naše produkty a produkty našich obchodních partnerů

KDO JSME

Kontakt: Nám. Dr. E. Beneše 580/25, Liberec 1  460 01
Šárka Pokorná, e-mail: spokorna@koop.cz
Odkaz na web: www.koop.cz

KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S., 

Jsme univerzální pojišťovna, která nabízí plný sortiment služeb a všechny standardní druhy pojištění pro
občany, drobné firmy i velké podniky. Jsme česká firma se stabilním zázemím skupiny Vienna Insurance Group.
Kvalita poskytovaného servisu je pro nás stejně důležitá jako porozumění každodennímu životu. Důvěru
stavíme na rychlém a osobním řešení nejen u pojistných událostí, ale také při sjednávání smlouvy nebo běžném
kontaktu.

31

VIENNA INSURANCE GROUP 

http://www.koop.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Technology, projektové vedoucí

Technické znalosti a myšlení
Zodpovědný přístup k práci
Flexibilita a ochotu učit se nové věci
Schopnost pracovat v týmu a v nepřetržitém provozu

Zázemí stabilní nadnárodní společnosti
Podporu odborného vzdělání a osobního rozvoje
Benefitové programy
Podporu rodinného života, volnočasových a sportovních aktivit
Závodní stravování
5 týdnů dovolené

KDO JSME

Kontakt: Oldřichovská 726, Hrádek nad Nisou
Veronika Málková, e-mail: Veronika.Malkova@KSMCastings.com
Odkaz na web: https://www.ksmcastings.com

KSM CASTINGS CZ, S.R.O.  

Skupina KSM Castings je mezinárodním vývojovým partnerem a výrobcem odlitků z lehkých kovů pro
automobilový průmysl.  S našimi produkty a řešeními splňujeme centrální požadavky trhů: služby orientované
na hodnotu, zachování zdrojů a energeticky efektivní výrobu. Náš úspěch spočívá v kvalitě našich výrobků 
a spokojenosti našich zákazníků a partnerů – po celém světě.  Ekonomická síla naší společnosti je základem 
pro rozšíření naší přítomnosti na trhu a inovační sílu.

32

https://www.ksmcastings.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Absolventy technických oborů

Nadšence do techniky a technologie a všeho nového v tomto oboru
Samostatnost
Proaktivitu

Práci v dynamické mezinárodní společnosti v oblasti automotive se stabilním zázemím
Podporu odborníků a dlouholetých pracovníků
Prostor pro váš další osobní a odborný růst
Široké spektrum zaměstnaneckých benefitů (např.13. a 14 plat, Sodexo karta, dotované obědy, MultiSport
karta)

KDO JSME

Kontakt: Kubelíkova 604/73, Liberec 6
Renata Kolářová, e-mail: renata.kolarova@magna.com
Odkaz na web: www.chcidomagny.cz

MAGNA EXTERIORS (BOHEMIA), S.R.O. 

Společnost Magna Exteriors Bohemia je přední dodavatel plastových dílů pro automobilový průmysl s více než
70 letou tradicí se sídlem v Liberci a Nymburku. Mezi naše největší zákazníky patří Škoda Auto, Seat, Jaguar,
BMW, Audi, MAN a Mercedes.

33

https://www.ksmcastings.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Odborníky na textil – od jeho návrhu, designu, výroby až po lodění. Kolegové z týmů Supply Chain
Management a Production Development & Production Control k sobě přivítají všechny se správným tahem
na branku a odvahou mít různorodé poslání s přesahem do Asie. 
Srdcaře pro Marketing. Naše týmy Commercial Excellence a Corporate Marketing budují naše značky, znají
naše zákazníky a jejich potřeby a zanechávají svoji stopu napříč 35 států Evropy.  
Zkušeného odborníka z oblasti IT. Věříme, že co si uděláme sami, je zárukou kvality – najdeš u nás analytiky,
vývojáře, databázisty i trainee.  
Hrdinu naší zákaznické péče. Někoho, kdo se nezalekne před žádným požadavkem našich zákazníků z
různých koutů Evropy. 

Máme jasný cíl – stát se největším výrobcem a distributorem reklamního textilu a pracovních oděvů v  Evropě.  
Ale nedokážeme to sami. Koho nyní potřebujeme?

Požadavky na jednotlivé pozice se liší, ale najdeme u nich jedno společné: nadšení pro práci v oboru, tah na
branku, chuť se rozvíjet. 

Zajímavé platové ohodnocení, 25 dnů dovolené
Pracovní příležitost v prostředí rostoucí mezinárodní firmy a možnost kariérního růstu do budoucna
Slevu na firemní produkty, Sodexo stravenková karta, vitamínové balíčky ve formě dobití Sodexo karty
Vstupní zaškolení a možnost profesního rozvoje, jazykové kurzy

KDO JSME

Kontakt: Oblouková 391, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem
Šárka Plevová , e-mail: sarka.plevova@malfini.com
Odkaz na web: https://malfini.com/

MALFINI, A.S.  

MALFINI, a.s. je ústecká, společensky odpovědná firma s mezinárodní působností. Na trhu působíme již téměř
25 let. Záleží nám na etickém i ekologickém přístupu. S více než 350 zaměstnanci, ročním obratem více jak 
2 miliardy korun a prodejem přes 20 milionů kusů textilu ročně působí v 35 evropských zemích. V logistickém
skladu v Ostravě využíváme moderní technologie pro skladování a vychystávání zboží a obnovitelné zdroje
energie, které pokrývají téměř 100% potřebu elektřiny. V Praze máme kolegy ve Fashion Technology centru, 
a v neposlední řadě máme pobočky v Asii.

34

https://malfini.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Do našeho stále rostoucího týmu hledáme především schopné studenty a absolventy. At’ už Tě baví vývoj SW,
chceš se v budoucnu věnovat řízení projektů nebo se chceš podílet přímo  na stavbě HW, u nás se můžeš
realizovat.

Uvítáme technické vzdělání a znalost angličtiny. 
Důležité je pro nás Tvoje nadšení a ochota se učit. 
Hledáme především stejné nadšence do techniky, jako jsme my :) 
Baví Tě hledat netradiční řešení, jsi trochu “petrolhead” a chceš se dostat do světa testování? Ozvi se nám! 

Prostředí, kde se dobře pracuje – můžeš pracovat v Jablonci nad Nisou, Plzni, nebo Mladé Boleslavi. 
Work-life balance – 5 týdnů dovolené, flexibilní pracovní dobu, možnost home-office. 
Stravenky a kafe kolik vypiješ. 
Tvou práci dokážeme ocenit i finančně – pravidelně zvyšujeme mzdy a vyplácíme 13. Mzdu. 
Tvůj názor nás zajímá – podporujeme inovativní myšlenky a zajímavé nápady nenecháme zapadnout.

KDO JSME

Grzywna Jadwiga, e-mail: Jadwiga.Grzywna@micronova.cz
Odkaz na web: www.micronova.cz

Kontakt: Šafaříkova 277, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 

MICRONOVA,S.R.O. 

Naší hlavní doménou v české MicroNově je vývoj testovacích systemů typu Hardware-in-the-Loop(HiL).
Největší vyrobci automobilů, jako jsou Volkswagen, Porche, Audi nebo BMW, se spoléhají na naše řešení při real
time testování řídicích jednotek.  Nečekej u nás anonymní svět korporátu. Všichni si tykáme, striktní dress-code
u nás neexistuje. Trávíme spolu hodně času i mimo práci a pravidelně pořádáme různé teambuldingové aktivity.
Jsme prostě prima parta a snažíme se, aby práce byla zábava.

35



KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Všeobecné setry, biomedicínský technik/inženýr

Empatii
Flexibilitu
Lidský přístup
Respekt
Odbornost

Moderní vybavení
Proaktivně zavádíme nové programy i technologie
Přátelský kolektiv
Benefitní program 

KDO JSME

Kontakt: Metyšova 465, Jilemnice
Alena Petráčková , e-mail: alena.petrackova@nemjil.cz
Odkaz na web: www.nemjil.cz

MMN, A.S.

MMN, a.s., nemocnice Jilemnice a Semily jsou nemocnice s více jak stoletou tradicí, vybudovány na pevných
základech. Nabízíme práci v přátelském kolektivu s možností osobního a profesního rozvoje, v prostředí
podhorských měst, s dobrým sportovním vyžitím.  Nepřetržitě pracujeme na modernizaci přístrojového 
a technického vybavení, zlepšujeme pracovní podmínky zaměstnanců, opravujeme a udržujeme areály,
rekonstruujeme a stavíme nové budovy tak, abychom zajistili tu nejmodernější a nejkvalitnější zdravotní péči
pro pacienty ve východní části Libereckého kraje. 

36

http://www.nemjil.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Nabízíme perspektivní uplatnění všeobecným sestrám, zdravotnickým záchranářům a radiologickým
asistentům.

Stojíme o pozitivně naladěné osobnosti, laskavé k pacientům a přátelské ke kolegům, přispívající k
pohodové atmosféře naší nemocnice. 
Oceníme ochotu se dále rozvíjet a průběžně vzdělávat, s naší plnou podporou.

Víme, že spokojenost našich zaměstnanců se odráží na kvalitě jejich práce a vstřícnosti k pacientům. Vedení
naší nemocnice je vstřícné, lidské a otevřené všem pozitivním podnětům. 
Velká škála našich finančních i nefinančních zaměstnaneckých benefitů se téměř každým rokem rozšiřuje o
něco navíc. 
Studentům 2. a 3. ročníků bakalářských oborů Všeobecná sestra, Zdravotnický záchranář, Radiologický
asistent nabízíme MĚSÍČNÍ STIPENDIUM 2000 Kč (student 2. ročníku) | 4000 Kč (student 3. ročníku). 

KDO JSME

Kontakt: Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnove
Veronika Svobodová , e-mail: svobodova.veronika@nemtru.cz
Odkaz na web: www.nemtru.cz

OBLASTNÍ NEMOCNICE TRUTNOV, A.S.

Jsme rodinná nemocnice na úpatí Krkonoš, v moderním okresním městě s výbornou vybaveností pro příjemný
život, v dosahu překrásné přírody a atraktivních turistických lokalit. Máme zhruba 700 zaměstnanců a 300
lůžek akutní péče. Pacientům poskytujeme akutní lůžkovou péči v celé řadě oborů, zabezpečujeme odborné
poradny a ambulance a disponujeme širokou škálou diagnostických možností včetně nejmodernější magnetické
rezonance. Intenzivní péči zajišťuje oddělení ARO a JIP na našich odděleních.

37

http://www.nemtru.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Procesní inženýry, aplikační inženýry, disponent/ky, specialisty nákupu, techniky kvality, kvality inženýry,
obchodní zástupce, technickou podporu.

Hledáme studenty či absolventy, kteří mají chuť nastartovat svou kariéru v mezinárodní společnosti, která je
světovým lídrem v oboru. Hledáme kolegy, kteří přinesou vlastní iniciativu a nový pohled na věc a kteří mají
zájem se ve firmě rozvíjet a kariérně posouvat. 

Spolupráci během studia i po něm
Práci na zajímavých mezinárodních projektech
Prostor pro vlastní iniciativu a osobní rozvoj
Tým skvělých kolegů a otevřenou firemní kulturu
Stabilní zaměstnání 
Možnost kariérního postupu i do zahraničí
Flexibilní pracovní dobu 
Motivační bonusový program

KDO JSME

Kontakt: Poděbradská 1005, Sadská 289 12
Adéla Zajícová , e-mail: Adela.zajicova@parker.com
Odkaz na web: www.parker.com/cz

PARKER HANNIFIN, S.R.O.

Jsme světovým lídrem v oblasti řízení a kontroly pohybu. Poskytujeme vysoce technická řešení pro širokou
oblast mobilního, průmyslového a leteckého trhu. Parker lze nalézt všude tam, kde je pohyb. Řešíme největší
světové technické výzvy, které pomáhají uspokojovat lidské potřeby a zlepšují kvalitu života lidí a komunit po
celém světě, a to díky odborným znalostem v devíti technologiích: hydraulika, pneumatika, elektromechanika,
filtrace, řízení procesů, manipulace s kapalinami a plyny, těsnění a stínění, klimatizace a letectví. 
Společnost Parker je přední světový dodavatel hydraulických, pneumatických a elektromechanických
komponent a systémů s rozsáhlým výrobním a technickým zázemím v České republice. Rádi tě přivítáme 
v našich výrobních závodech v Sadské a Chomutově nebo v obchodním zastoupení v Praze!

38

http://www.parker.com/cz


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Absolventy napříč obory (technické i ekonomické vzdělání).

Zodpovědnost
Samostatnost
Kreativitu
Zájem o obor
Aktivní přístup
Zájem o osobní rozvoj

Zázemí stabilní výrobně-obchodní společnosti působící na celosvětovém trhu v oblasti skla a bižuterie
(zejména módní průmysl)
Kvalitní program zaškolení
Zkrácenou pracovní dobu na 37,5 hodiny týdně, flexibilní začátek a konec pracovní doby, 5 týdnů dovolené
Dobré platové ohodnocení, 
Rekreační zařízení
Příspěvek na dovolenou
Další finanční i nefinanční benefity

KDO JSME

Kontakt: Opletalova 3197/17, 466 01, Jablonec nad Nisou
Matěj Hájek , e-mail: matej.hajek@preciosa.com
Odkaz na web: https://preciosa.jobs.cz

PRECIOSA, A. S.

Preciosa, a. s., se řadí mezi přední světové dodavatele strojně broušených komponent z českého křišťálu té
nejvyšší kvality. Vyrábíme zejména polotovary pro bižuterní, textilní a další odvětví v módním průmyslu, ale
naše výrobky mají i technické využití. Pro výrobu produktů ze skla, kubické zirkonie, sklo-keramiky a dalších
materiálů používáme vlastní unikátní technologie. Prodáváme do celého světa.

39

https://preciosa.jobs.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vývojáři, obchodníci

Drive a chuť se učit. 

Startupové prostředí a skvělá firemní kultura!

KDO JSME

Kontakt: Emilie Floriánové 810/2, Jablonec nad Nisou, 466 01
Filip Svárovský, e-mail: filip.svarovsky@tanganica.cz
Odkaz na web: https://www.tanganica.com/

TANGANICA (TGNCA S.R.O.)

Tanganica je aplikace, ve které si spustíte pro svůj e‑shop reklamy na pár kliknutí na těch nejvýkonnějších
marketingových kanálech. Propagujte své produkty na internetu jednoduše a zvyšte své tržby.

4O

https://www.tanganica.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vývojové pracovníky - hardware (kovy), technologa kovovýroby

Flexibilitu
Strojírenský základ vzdělání,
AJ slovem a písmem
Zkušenosti s horolezením a prací ve výškách

Práci v mladém kolektivu
Motivační benefity
Dobrou firemní kulturu nekorporátu
Dlouhodobou spolupráci za slušných finančních podmínek

KDO JSME

Kontakt: Poniklá 317
Jiří  Čermák, e-mail: george@singingrock.cz
Odkaz na web: www.singingrock.cz

SINGING ROCK, S.R.O.

Firma SINGING ROCK s.r.o. již přes 30 let dodává horolezecké vybavení a vybavení pro práci ve výškách do
celého světa. Naše produkty vyvíjíme  a vyrábíme v České republice. Exportujeme do více než 60 zemí. Jsme
jedním z největších výrobců OOPP v Evropě.

41

http://www.singingrock.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Technické pracovníky, ekonomy, architekty, pracovníky v sociální oblasti, kultuře, školství, dopravě - jedná se
opravdu o široký záběr profesního uplatnění.

Dobré komunikační schopnosti pro jednání s právnickými i fyzcikými osobami
Uživatelské znalosti práce s PC
Ochotu a chuť učit se novým věcem

Stabilní zaměstnání s jistotou stabilního příjmu
Kvalitní pracovní podmínky s možností rozvoje a profesního růstu
Garantované zaměstnanecké benefity
Praxe
Vzdělávací aktivity

KDO JSME

Kontakt: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
Jana Jonášová , e-mail: jonasova.jana@magistrat.liberec.cz
Odkaz na web: www.liberec.cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Statutární město Liberec patří mezi stabilní zaměstnavatele v rámci Libereckého kraje, nejsme soukromý
subjekt, nýbrž subjekt veřejný, který klade důraz na kvalitní pracovní zázemí, důstojné pracoviště a dobré
pracovní klima svých zaměstnanců. Jsme zaměstnavatelem s více než 400 zaměstnanci v širokém spektru
působnosti od ekonomické oblasti, přes sociální oblast, oblast životního prostředí, kultury, školství,
architektury, sportu, dopravy... Jsme zaměstnavatelem, jehož předností je stabilní zaměstnaní se stabilním
příjmem.  

42

http://www.liberec.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Do ŠKODA AUTO hledáme talentované studenty a absolventy technických i ekonomických oborů se znalostí
cizích jazyků, kteří mají zájem o smysluplné pracovní uplatnění v technicky a technologicky vyspělé společnosti. 

Znalost cizích jazyků
Zájem o nové technologie a automotive

Studentům umožnujeme již během studia aplikovat získané znalosti do firemní praxe prostřednictvím
odborných stáží, během nichž je možné vypracovat i vaši závěrečnou práci. 
Pro absolventy bakalářského a magisterského studia nabízíme roční rozvojový Trainee program, díky
kterému se stanete důležitou součástí ŠKODA AUTO. 
V rámci doktorandského programu se placenou formou a pod dohledem našich odborníků podílíme na
výzkumu vysokoškolských doktorandů. 

KDO JSME

Tereza Kozáková , e-mail: tereza.kozakova@skoda-auto.cz
Odkaz na web: www.skoda-kariera.cz

Kontakt: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav

ŠKODA AUTO, A.S. 

Nenech si ujet jedinečnou příležitost a staň se součástí největší technologické společnosti ŠKODA AUTO.
Moderní prostředí, profesionální přístup, smysluplná práce a možnost osobního i profesního růstu ti spolu se
spoustou benefitů a výhod zajistí, že se z Tebe pod křídly Škodováckého šípu stane opravdová hvězda tvého
oboru. Přidej se k nám a rozjeď svůj kariérní závod ve ŠKODA AUTO! 

43

http://www.skoda-kariera.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

V T-Mobilu se můžete uplatnit v mnoha perspektivních oborech současnosti. Podílíme se na digitální
transformaci Česka a naše služby pomáhají v komunikaci, sdílení a uchovávání informací milionům jednotlivců i
firem. Pojďte dělat práci, která propojuje lidi a pomáhá měnit svět.

Nebojíme se dělat chyby, učíme se z nich. Jsme inovativní, pracujeme agilně a důvěřujeme si. Rádi se
společně posouváme dál, protože,  kdo řekl, že budoucnost nezměníme už dnes? A jelikož to je v Téčku  
hlavně o lidech a jejich zapojení, platí u nás #TjsmeMy.

Práce se studenty nás baví, přináší inovativní přístup a pohled na věci,  což je jako nový vítr do plachet.
Studenti se u nás v rámci trainee programu stanou reálnými členy týmu s reálnou odpovědností a pracují  na
smysluplných projektech. Protože jim prostě věříme.

KDO JSME

Alexandra Mohammadzade, e-mail: alexandra.mohammadzade@telekom.sk
Odkaz na web: www.t-kariera.cz

Kontakt: Tomíčková 2144/1, Praha 14800

T-MOBILE CZECH REPUBLIC, A.S. 

V T-Mobilu se můžete uplatnit v mnoha perspektivních oborech současnosti. Podílíme se na digitální
transformaci Česka a naše služby pomáhají v komunikaci, sdílení a uchovávání informací milionům jednotlivců i
firem. Pojďte dělat práci, která propojuje lidi a pomáhá měnit svět.

44

http://www.t-kariera.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Pracovníky IT, účetní, ekonomy, controllery

Základy programu SAP
Pokročilou znalost anglického jazyka, mluvenou i písemnou formou (mezinárodní prostředí)
Pečlivost a zodpovědnost
Chuť pracovat a stále se vzdělávat
Dobré komunikační schopnosti
Schopnost práce samostatně i v týmu

Přátelské a otevřené pracovní prostředí v centru Liberce
Zázemí stabilní globální skupiny
Možnost profesního růstu
Systém firemních benefitů (5 týdnů dovolené, sick days, flexibilní pracovní doma, možnost home office,
vzdělávací kurzy, příspěvek na stravování, 13. mzda a další)

KDO JSME

Martina Astlová, e-mail: martina.astlova@tristone.com
Odkaz na web: https://liberec.tristone.com/

Kontakt: Pálkova 1416/2 460 01 Liberec

TRISTONE FLOWTECH SHARED SERVICES CENTER

Skupina Tristone Flowtech Group je celosvětově působící dodavatel automobilového průmyslu.   Ve společnosti
Tristone Flowtech Shared Services Center, sídlící v centru Liberce, podporujeme celou skupinu Tristone a to v
oblasti IT, HR a finančních služeb.

45

CZECH REPUBLIC, S.R.O. 

https://liberec.tristone.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Techniky (elektro, EMC, pro práci s vysokorychlostními kamerami), Specialisty na CySe či funkční bezpečnost,
Specialisty pro homologační zkoušky vozidel, Měřicí techniky, Techniky pro práci s pokročilými asistenčními
(ADAS), Inženýry pro akustické zkoušky

Technické vzdělání (elektro, strojní, IT)
Zájem o automotive a chuť vzdělávat se v této oblasti 
Znalost cizího jazyka (AJ, NJ komunikativně)
PC znalosti 
Další požadavky dle konkrétní pozice

Široké portfolio školení v profesních dovednostech 
Globální, regionální a místní rozvojové programy pro vedoucí pracovníky, odborníky a zaměstnance, kteří se
chtějí posunout na vyšší pozice 
Práce na projektech na mezinárodní a mezioborové úrovni 
Příležitost zviditelnit se jako odborník zapojením se do interních a/nebo externích výborů a komisí 
Mentoring 
Podpora globální mobility zaměstnanců prostřednictvím dlouhodobých a krátkodobých úkolů

U nás získáte podporu v těchto oblastech: 

KDO JSME

Barbora Lukašíková, e-mail: barbora.lukasikova@tuvsud.com
Odkaz na web: www.tuvsud.com

Kontakt: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4

TÜV SÜD CZECH, S.R.O. 

Společnost TÜV SÜD Czech byla původně založena jako spolek pro kontrolu parních kotlů v šedesátých letech
19. století. Dnes je špičkovým hráčem na poli poskytovatele prémiových řešení v oblasti kvality, bezpečnosti 
a ochraně lidí, životního prostředí a majetku před riziky, která souvisejí s technologiemi. Aktuálně pro Českou
republiku inzeruje kolem dvacítky volných pozic, ze kterých si vyberou nejen uchazeči se zkušenostmi z oboru,
ale šanci dostanou i absolventi se zájmem o juniorské pozice.

46

https://www.tuvsud.com/cs-cz


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Konstruktéry, technology, specialista personalistiky, nákup, finance, IT, zákaznické oddělení, logistika, kvalita

Aktivní přístup k práci
Chuť se učit nové věci
Týmový hráč
Znalosti v daném oboru 
Anglický jazyk  

Rodinný charakter firmy působící mimo automobilový průmysl
Zázemí americké korporace 
Pracovní prostředí v nové hale
Stabilní zaměstnání 
Možnost aktivního využití anglického jazyka 
Flexibilní pracovní doba 
Možnost absolvovat trainee program
Mentoring a vedení BP a DP našimi zkušenými odborníky 

KDO JSME

Pavla Benešová, e-mail: pavla.benesova@uct.com
Odkaz na web: www.uct.com

Kontakt: Minkovická 697, 463 12 Liberec 25 - Doubí

UCT FLUID DELIVERY SOLUTIONS, S.R.O. 

Společnost UCT Fluid Delivery Solutions s.r.o. se zabývá zakázkovou výrobou v oblasti polovodičového
průmyslu. Naším finálním produktem je jeden ze segmentů výrobní linky pro výrobu čipů.  Výroba probíhá ve
třech základních odvětvích - obrobna, svařovna plastů a montáž, které jsou doplněny o další podpůrná
oddělení.   

47

http://www.uct.com/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vzdělávání se
Spolupráce s manažerem, trenéry a dalšími kolegy  
Schůzky s klienty (osobní nebo on-line)  
Zprostředkování finančních produktů a servisní péče o klienta 

FINANČNÍ PORADCE - Co bude náplní Vaší práce?  

Výbornou komunikaci  
Samostatnost, zodpovědnost a proaktivní přístup k práci  
Dokončené středoškolské vzdělání s maturitou a čistý trestní rejstřík  
Pozitivní a blízký vztah k oblasti financí  
Chuť rozvíjet se a učit se stále něco nového  
Pro klienta hledáte vždy to nejlepší a chcete pro něj být opravdovým partnerem 

bezplatné vzdělávání; seznámíme Vás se společností, našimi produkty, naučíme Vás komunikovat s
klientem, vést prodejní rozhovor, osvojíte si prodejní dovednosti aj.  
nadstandardní finanční podpora na celé první dva roky (první rok až 25 tis. Kč / měs., druhý rok až 20 tis. Kč
/ měs.) = až 540 tisíc 
nadstandardní provize za sjednané smlouvy a za jejich následný servis, účast na motivačních akcích a
soutěžích; možnost sjednávat produkty napříč finančním trhem (pojištění; investice; penzijní produkty;
stavební spoření; hypotéční, spotřebitelské a podnikatelské úvěry)  
možnost kariérního růstu; díky novému kariérnímu modelu UNIQA se i Vy můžete stát úspěšným manažerem
s vlastním týmem poradců nebo ředitelem generální agentury s vlastním obchodním místem

KDO JSME

Zdeňka Hartmanová, e-mail: zdenka.hartmanova@uniqa.cz
Odkaz na web: https://www.uniqa.cz/

Kontakt: Evropská 810/136, 16000 Praha 6

UNIQA MANAGEMENT SERVICES, S.R.O. 

V současné době jsme partnerem pro více než 3 miliony klientů v ČR a SR. Budeme rádi, když se k nám přidáte.
Nabízíme a zajišťujeme servis u řady finančních produktů: nabízíme a spravujeme prostřednictvím našich
společností nebo partnerů životní i neživotní pojištění osob i firem, penzijní spoření, investice, půjčky, stavební
spoření nebo hypotéky.  Spolu s vámi tvoříme komunitu, v níž společně přispíváme k lepšímu životu vás i vašich
blízkých. Podporujeme vás den co den ve vašich rozhodnutích. Chcete-li aktivně formovat svoji budoucnost 
a zlepšovat svůj život i svět okolo vás, vyberte si UNIQA. 

48

https://www.uniqa.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Konstruktéry / projektanty, výzkumně-vývojové pracovníky, programátory, projektanty elektro, specialisty
pro oblast robotiky, výpočtáře - analytiky - CFD - specialisty, Konstruktéry pro vývoj kinetických plastik

VŠ technického směru
Zkušenosti s CAD software
Schopnost vysokého pracovního nasazení 
Kreativitu a flexibilitu, schopnost týmové práce, samostatnost a vlastní iniciativu,
Zájem o daný obor a další osobní růst

Zajímavou a perspektivní práci, 
Prostor pro Vaše nápady a iniciativu, 
Tvůrčí práci, jejíž výsledky jsou uváděny do praxe v tuzemsku i v zahraničí
Odpovídající finanční ohodnocení plně závislé na pracovním výkonu
Možnost dalšího osobního růstu
Možnost dalšího osobního vzdělávání
Sociální výhody
Vedení diplomových prací 

KDO JSME

Ing. Milan Holubec, e-mail: milan.holubec@vuts.cz
Odkaz na web: www.vuts.cz

Kontakt: Svárovská 619, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec

VÚTS, A.S. 

VÚTS, a.s. se v posledních letech vypracovala do pozice jedné z největších výzkumně vývojových základen pro
oblast inovací, výzkumu, vývoje a realizace speciálních strojů a zařízení řady oborů zpracovatelského průmyslu
v ČR. Výzkumně vývojový potenciál naší akciové společnosti využívají výrobci strojů a zařízení z oblasti
textilního, polygrafického, potravinářského, sklářského a bižuterního průmyslu, dále pak dodavatelé
automobilového průmyslu, výrobci obráběcích strojů a zdravotní techniky. Naše hlavní aktivity: návrh 
a konstrukce strojů a strojních zařízení, mechatronické systémy a aplikace, automatizace výrobních procesů,
realizace funkčních modelů a prototypů, matematické výpočty a modelování, měření technických parametrů
strojů, testování a validace.

49

http://www.vuts.cz/


KOHO HLEDÁME

CO OCENÍME (POŽADAVKY NA UCHAZEČE)

CO NABÍZÍME (PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT)

Vývojové inženýry, techniky, výpočtáře, IT specialisty, logistiky v administrativě, účetní, elektroniky

Vzdělání technického nebo ekonomického zaměření 
Anglický jazyk na komunikativní úrovni 
Kreativitu 
Samostatnost 
Aktivní přístup k práci

Moderní zázemí 
Přátelskou atmosféru 
Individuální přístup ke každému zaměstnanci 
Flexibilní pracovní dobu 
Možnost práce z domova 
5 týdnu dovolené 
Konkurenční odměny a benefity

KDO JSME

Věra Hampelová, e-mail: vera.hampelova@zf.com
Odkaz na web: https://www.zf.com/czech/cs/company/company.html

Kontakt: Na Roli 2405/26, 466 01 Jablonec nad Nisou,

ZF AUTOMOTIVE CZECH, S.R.O. 

Společnost ZF je v České republice zastoupena ve dvanácti lokacích, kde zajišťujeme vývoj a výrobu
komponentů pro automobilový průmysl. Ve vývojových centrech se zaměřujeme na SW a HW, mechatronické
prvky, mechanické komponenty a to pro systémy jako jsou elektropohony, automatické převodovky, adaptivní
tlumiče a to nejen pro osobní auta, ale také pro užitkové vozy a průmyslovou techniku. Ve výrobních závodech
vyrábíme brzdy a jejich součásti, výkonovou elektroniku pro elektromobily, nápravy pro stavební a zemědělské
stroje, převodovky do elektrických vysokozdvižných vozíků, bezpečnostní pásy a podvozky. Naše společnost
je na trhu stabilním zaměstnavatelem s více než 3500 zaměstnanci. 

5O

https://www.zf.com/czech/cs/company/company.html



